  1 

中国安装协会文件

 — 1 —

安协〔2021〕11 号

关于举办“创精品机电工程研讨会

暨现场观摩会”的通知

各省、直辖市、自治区安装协会（分会），有关行业建设协

会, 有关省、直辖市、自治区建筑业协会，中国安装协会（会

员单位）地区联络组，各会员单位：

为贯彻国务院、住建部《关于完善质量保障体系提升建筑

工程品质的指导意见》，创建机电品质示范工程，满足广大会

员交流工程创优经验要求，促进质量管理水平提升，结合

2021 年中国安装工程优质奖（中国安装之星）评选活动安排，

定于 2021 年 5 月 27-28 日在四川省成都市举办“创精品机电

工程研讨会暨现场观摩会”，有关事项通知如下：

安协〔2021〕11 号

  2 — 2 —

一、会议内容

1.建筑电气工程施工质量验收规范理解与应用；

2.创建精品机电工程（房建机电工程、新能源电力工程、

石油化工、冶金、轨道交通机电等）要点与经典案例交流；

3.中国安装工程优质奖（中国安装之星）工程复查专家

工作经验分享；

4.创建精品机电工程全过程咨询服务指导；

5.创优工程资料填写、收集、整理及常见问题剖析；

6.集团公司层面创精品机电工程经验交流；

7.中国安装之星获奖单位创优、迎检经验交流；

8.中国安装工程优质奖（中国安装之星）申报释义；

9.发放 2021 年中国安装工程优质奖（中国安装之星）

网上申报卡；

10.现场观摩工程（中建三局第一建设工程有限责任公

司承建的四川大学华西天府医院机电总承包工程）。

二、参会人员

1.企业及项目部总工、副总工、项目经理、项目工程师

等技术质量管理人员。

2.2021 年中国安装工程优质奖（中国安装之星）申报单

位，申报工程相关方代表和申报工作负责人。

3.省、直辖市、自治区安装协会（分会），有关行业建

 — 3 —

设协会，有关省、直辖市、自治区建筑业协会，中国安装协

会（会员单位）地区联络组、央企等推荐单位相关人员。

4.欢迎设备材料供应商、软件商、运维等单位代表参会。

三、会议时间、地点

    1.报到时间：2021年5月26日（周三9:00-20:00）

       会议时间：2021 年 5 月 27-28 日，28 日上午现场观摩

2.会议地点：成都星宸航都国际酒店

      酒店地址：四川省成都市双流区航林路 888 号

会议报到：酒店一层大厅

前台电话：028-61911111，路线图（附件 1）

    四、会议组织

    主办单位：中国安装协会

协办单位：四川省建筑业协会

中建三局集团有限公司

中建三局第一建设工程有限责任公司

五、其他事项

1.接到本通知后，请于 2021 年 5 月 20 日前，填写“2021

创精品会议回执”（附件 2），将回执的 Excel 电子表格发

送至：kejiwei2008@126.com。

2.会务费 1300 元/人（含场地租赁费、资料费、餐费、

大巴车费等），食宿统一安排，住宿费自理。省协会带队参

  3 — 2 —

一、会议内容

1.建筑电气工程施工质量验收规范理解与应用；

2.创建精品机电工程（房建机电工程、新能源电力工程、

石油化工、冶金、轨道交通机电等）要点与经典案例交流；

3.中国安装工程优质奖（中国安装之星）工程复查专家

工作经验分享；

4.创建精品机电工程全过程咨询服务指导；

5.创优工程资料填写、收集、整理及常见问题剖析；

6.集团公司层面创精品机电工程经验交流；

7.中国安装之星获奖单位创优、迎检经验交流；

8.中国安装工程优质奖（中国安装之星）申报释义；

9.发放 2021 年中国安装工程优质奖（中国安装之星）

网上申报卡；

10.现场观摩工程（中建三局第一建设工程有限责任公

司承建的四川大学华西天府医院机电总承包工程）。

二、参会人员

1.企业及项目部总工、副总工、项目经理、项目工程师

等技术质量管理人员。

2.2021 年中国安装工程优质奖（中国安装之星）申报单

位，申报工程相关方代表和申报工作负责人。

3.省、直辖市、自治区安装协会（分会），有关行业建

 — 3 —

设协会，有关省、直辖市、自治区建筑业协会，中国安装协

会（会员单位）地区联络组、央企等推荐单位相关人员。

4.欢迎设备材料供应商、软件商、运维等单位代表参会。

三、会议时间、地点

    1.报到时间：2021年5月26日（周三9:00-20:00）

       会议时间：2021 年 5 月 27-28 日，28 日上午现场观摩

2.会议地点：成都星宸航都国际酒店

      酒店地址：四川省成都市双流区航林路 888 号

会议报到：酒店一层大厅

前台电话：028-61911111，路线图（附件 1）

    四、会议组织

    主办单位：中国安装协会

协办单位：四川省建筑业协会

中建三局集团有限公司

中建三局第一建设工程有限责任公司

五、其他事项

1.接到本通知后，请于 2021 年 5 月 20 日前，填写“2021

创精品会议回执”（附件 2），将回执的 Excel 电子表格发

送至：kejiwei2008@126.com。

2.会务费 1300 元/人（含场地租赁费、资料费、餐费、

大巴车费等），食宿统一安排，住宿费自理。省协会带队参

  4 — 4 —

会免 1人会务费。为减免报到时人员聚集，建议会务费提前

汇款，报到时凭汇款凭证截图领取发票。

户    名：中国安装协会

开 户 行：中国工商银行北京礼士路支行

帐    号：0200003609014481870

3.联系方式

联 系 人：唐忠赤、刘毅、张杰超、王慧玲（财务）

联系电话：010-68514801/68040822/ 68011450（财务）

4.请按照国家和地方疫情防控要求做好个人防护，科学

佩戴口罩。

5.本通知可从我会网站(www.azxh.cn)“协会文件”栏

目下载。

附件：1.路线图

2.2021 创精品会议回执 （我会网站下载电子版）

2021 年 4 月 12 日

 — 5 —

附件 1

路线图

会议酒店：成都星宸航都国际酒店

（四川省成都市双流区航林路 888 号）

成都双流国际机场—会议酒店：10 公里，约 15 分钟车程。

公交 S15 路：机场公交站上车至东立国际华城站，步行 564 米到

达会议酒店。

地铁：成都双流国际机场乘坐地铁 10 号线 1 站到达双流西站，

站内换乘地铁 3 号线（成都医学院方向），5 站到达航都大街站（C

口），乘公交 S06A 路三里坝方向 4 站到达航都大街三段西站，步行

671 米到达会议酒店。

成都东站（高铁站）—会议酒店：30 公里，约 50 分钟车程。

成都东站出站口步行 124 米乘坐地铁 7 号线（大观方向）9站到

达太平园站，站内换乘，步行 66 米乘坐地铁 3 号线（双流西站方向）

6 站到达航都大街站（C 口），乘公交 S06A 路三里坝方向 4站到达航

都大街三段西站，步行 671 米到达会议酒店。

  5 — 4 —

会免 1人会务费。为减免报到时人员聚集，建议会务费提前

汇款，报到时凭汇款凭证截图领取发票。

户    名：中国安装协会

开 户 行：中国工商银行北京礼士路支行

帐    号：0200003609014481870

3.联系方式

联 系 人：唐忠赤、刘毅、张杰超、王慧玲（财务）

联系电话：010-68514801/68040822/ 68011450（财务）

4.请按照国家和地方疫情防控要求做好个人防护，科学

佩戴口罩。

5.本通知可从我会网站(www.azxh.cn)“协会文件”栏

目下载。

附件：1.路线图

2.2021 创精品会议回执 （我会网站下载电子版）

2021 年 4 月 12 日

 — 5 —

附件 1

路线图

会议酒店：成都星宸航都国际酒店

（四川省成都市双流区航林路 888 号）

成都双流国际机场—会议酒店：10 公里，约 15 分钟车程。

公交 S15 路：机场公交站上车至东立国际华城站，步行 564 米到

达会议酒店。

地铁：成都双流国际机场乘坐地铁 10 号线 1 站到达双流西站，

站内换乘地铁 3 号线（成都医学院方向），5 站到达航都大街站（C

口），乘公交 S06A 路三里坝方向 4 站到达航都大街三段西站，步行

671 米到达会议酒店。

成都东站（高铁站）—会议酒店：30 公里，约 50 分钟车程。

成都东站出站口步行 124 米乘坐地铁 7 号线（大观方向）9站到

达太平园站，站内换乘，步行 66 米乘坐地铁 3 号线（双流西站方向）

6 站到达航都大街站（C 口），乘公交 S06A 路三里坝方向 4站到达航

都大街三段西站，步行 671 米到达会议酒店。